Prefeitura Municipal de Itapoá/SC
Secretaria de .Administração - Setor de Licitações e Contratos
Rua Mariana Michels Borges, nº 201 - Itapoá (SC) - CNPJ 81.140.303/0001-01

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref.: PREGÃO Nº 73/2017 – REGISTRO DE PREÇO Nº 39/2017 - PROCESSO Nº 97/2017 - OBJETO:
Contratação de empresa para aquisição de grelhas e colarinhos de concreto pré-moldado para confecção de caixas de
captação, conforme especificações constantes no edital e seus anexos.

Exmo.
Sr. MARLON ROBERTO NEUBER

Encaminhamos à V. Exa. o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se

que o procedimento, no juízo da Pregoeira e Equipe de Apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação
vigente, pelo que sua homologação e recomendada ao PREGÃO Nº 73/2017 – REGISTRO DE PREÇO Nº 39/2017 -
PROCESSO Nº 97/2017 - OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de grelhas e colarinhos de concreto pré-
moldado para confecção de caixas de captação, conforme especificações constantes no edital e seus anexos, e sua
adjudicação é recomendada em favor da Empresa: ARTEFATOS DE CIMENTO SHLOTAG LTDA ME, com sede à Rua
Joaquim Távora, nº 11, Bairro: Guaraituba, na  cidade de Colombo/PR, CEP: 83.410-820, inscrita no  CNPJ/MF sob o nº.
08.861.626/0001-02, e Inscrição Estadual n.º 9041726005, representada neste ato pelo sócio, Sr. MAURICIO
SHLOTAG, portadora do CNPF/MF nº 766.390.459-15, e  do CI.RG nº 4.093.465-0 SESP/PR, vencedora no objeto da
licitação com preço total de R$ 70.500,00 (setenta mil e quinhentos reais).

Atenciosamente,

Itapoá, 05 de setembro de 2017.

FERNANDA CRISTINA ROSA
Pregoeira